平成 22 年 1 月 29 日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

代表者名  執行役員 山碕 建人

（コード番号 ８９５２）

＜資産運用会社名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒畑 和彦

問合せ先 企画部長    木村  透

TEL.03-3211-7921

菱進銀座イーストミラービル増築工事差止請求訴訟／原告控訴に関するお知らせ

平成 21 年 10 月 6 日及び平成 21 年 12 月 15 日にお知らせしたとおり、当投資法人が保有

する菱進銀座イーストミラービル（以下「本ビル」といいます。）の賃借人 2者を原告とし

て、平成21年9月8日付けにて提訴された本ビルの増築工事の差止めを求める訴訟に関し、

平成 21 年 12 月 15 日付けにて、東京地方裁判所より、原告らの請求を棄却する旨の判決が

言い渡されておりますが、今般、原告らより下記のとおり控訴がなされましたので、お知

らせいたします。

記

１．裁判所及び控訴年月日

東京高等裁判所 平成 21 年 12 月 28 日（控訴状送達日 平成 22 年 1 月 29 日）

２．控訴人

本ビルの賃借人の内、2者

３．控訴の内容

(１) 原判決の取り消し

(２) 菱進銀座イーストミラービルの増築工事差止め請求

４．今後の対応方針

当投資法人といたしましては、第一審判決の通り、本増築工事を差し止める必要はな

いと判断しており、引き続き当投資法人の正当性を主張してまいります。

５．業績への影響等

本件訴訟が当投資法人の業績に与える影響は、現時点では不明ではありますが、今後

開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

NEWS RELEASE               ジャパンリアルエステイト投資法人